VOTRE PARTENAIRE POUR
1001 SOLUTIONS VEGGIE

FOODSERVICE




VEGGIE HILC

Pres de 75 % de notre gamme compléte

de produits (env. 300 articles) est végétarienne
25 % de nos articles sont végan
Des possibilités infinies

de combinaisons végétariennes avec
les pates Hilcona et les produits Veggie




Les plats végétariens sont la tendance phare de la restauration hors foyer.
A qui le Veggie convient-il ? A tout le monde, bien siir. Parce que les

clients qui aiment la viande sont aussi adeptes de solutions végétariennes.
A ceux-ci s'ajoutent de plus en plus de consommateurs ayant un régime
spécifique. Un apercu des attentes de chacun :

Saviez-vous que Hilcona a un véritable savoir-faire dans Les vegans

le végétarien depuis la création de son entreprise? En
effet, le premier produit que le fondateur de l'entre-
prise Toni Hilti a vendu en 1935 était des [égumes en
conserve. Depuis, l'expertise demeure et fait évoluer la
gamme.

Ils se tournent vers des aliments :
végétaux, renoncent a tous ceux f o o

d'origine animale. Ils banissent leXltal'lel'lS
non seulement la viande, le

poisson, mais aussi les eufs Ils sont végétariens flexibles en tendant

a diminuer leur consommation de produits
carnés et attachent de l'importance au
bien-étre animal. Ils sont attentifs a la
qualité de leur alimentation et privilégient -
une alimentation sante.

Aujourd'hui, Hilcona est le partenaire professionnel Bocirh r les produits laitiers ou encore
qui vous accompagne en vous proposant des solutions . _ v - le miel.
végétariennes variées et savoureuses. : e

La demande pour des plats végétariens et vegans en
restauration hors foyer ne cesse de croitre. Découvrez
dans cette brochure les solutions culinaires adaptées a
vos besoins.

Les :
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veégetariens
Ils consomment surtout des aliments végétaux
(céréales, légumes, fruits, légumineuses, noix et
graines) et qui évitent tous les aliments dérivés
d'animaux morts, c'est-a-dire le poisson, la viande

et tous les produits dérivés de ceux-ci. Il existe
également des variantes de ce régime. Les voici... ~-_

Leslacto
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S végéetariens
%"?" Ils consomment des ali-
Les ovo ments végétaux, en plus
Prai g % du lait et des produits
Vegetarlens laitiers, mais ne mangent
{f pas d'eufs.

Is privilégient les aliments végétaux ", °
et les eufs, mais évitent le lait et les SOURCE:
produits laitiers. www.dge.de
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Meilleur pour le climat

Ca c'est végétarien, completement. Parce qu'environ 70 % des émissions directes de
gaz a effet de serre de nos aliments sont dues aux produits d'origine animale !

Carence en B12 ?

I s"agit d'un vrai probleme chez les vegans stricts. Une supplémentation en vitamine B12 est souvent proposée.

Partout ou vous voyez le logo It's Vegic chez Hilcona, C'est pourquoi nos produits de substitution de viande sont enrichis en B12, a l'exception des deux escalopes

vous trouverez des solutions innovantes développées
pour les cuisines professionnelles. Initialement, il A Sépal‘er
s'agissait uniquement d'alternatives a la viande. Nous

vous proposons aujourdhui des solutions flexibles pour Il est nécessaire de le rappeler : Lors de la découpe, pendant la préparation mais aussi au buffet, la viande
toutes les cartes ! doit étre strictement séparée des viandes végétariennes ou véganes. En fonction de ce produits, distinguez les
planches a découper, les ustensiles de cuisine et la vaisselle.

Indication claire

S'il est évident de séparer ces produits en buffet, il est encore mieux d'indiquer clairement
les plats végeétariens et vegan.

Plus que des mots 9}

Tout le monde connaite le véganisme mais certains sont réticents a consommer “vegan”. ;
« ap s w 1 . "y YO 4 n n & n n ‘
Vous pouvez privilégier 'annotation “a base de végétaux” ou “100 % végétal". ﬁ\

em e P
quilibré !
st vrai : La viande et le poisson fournissent des nutriments importants comme les protéines, les vitamines et
il na les minéraux. Mais nos besoins peuvent également étre couverts en consommant de fagon variée des produits

laitiers, des ceufs, des légumineuses et fruits et légumes. Lorsque vous évitez la viande, il est crucial d'adapter
sa consommation de fagon a garantir ['apport nécessaire en nutriments.
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' -i ;;14_ Nous achetons des légumes suisses issus de 350 fermes familiales régionales.

!
% Toute notre électricité provient de sources renouvelables.

Nous produisons avec des matieres premieres des pays critique selon des
normes de de commerce équitable.

w:"ﬁr Carton > 90 % de matériaux recyclés.

Nous renongons a utiliser de l'huile de palme dans 98 % de nos produits.
Dans ces rares aliments en contenant, celle-ci est strictement encadrée et
certifiée durable par la RSPO.

A Schaan, le plus grand site Hilcona, toute la chaleur utilisée en production
provient d'une source sans émission de CO,. Nous diminuons notre impact C0,
de 15 000 tonnes.

@ Nous n'utilisons pas 0GM.

i"ﬁ Nous produisons du tofu bio a base de soja 100 % bio suisse.

Nous avons pour objectif d'économiser 30 tonnes d'emballages par an
grace a des mesures spécifiques.

10 % de notre chiffre d'affaires est réalisé en Bio

Une grande partie de nos fromages (ricotta, mozzarella, mascarpone,
&3 gruyere) sont fabriqués en Suisse avec du lait suisse.




BURGER BOULGOUR LEGUMES

Article n°: 890373
Allergenes:  Gluten, eeuf, lait, lactose AT
Poids par piece : env. 125 g S

TOUTES LES INFOS P. 32

BURGER
Aticlen®: 890390 A
Allergenes : Gluten, euf, lait, lactose i 2

Poids par piece : env. 125 ¢

Hilcona vous permet de tout découvrir sur le theme

complet du burger : BURGER QUINOA CHILI

 Trois hamburgers innovants 3 base de céréales et de SR\ SENAC =SS S8 Mticlen®: . 890357

légumes avec panure artisanale de haute qualité B N ' Allergenes:  Gluten, euf, lait, lactose
Poids par piece : env. 125 g

* Ces trois produits peuvent étre utilisés de diverses
fagons dans les hamburgers et aussi comme boulettes

* Le Grill Burger est une alternative végane délicieuse.
Ressemblant a un steak haché, il entre parfaitement

dans la composition d'un burger ! Il fonctionne, aussi
visuellement, comme

une galette de beeuf, ' %
donc a servir absolu- IT 5

ment dans un burger! V E G c

pain complet, gorgonzola et chutney
oignons-poires

Ingrédients g rto, le sucre gel|f|ant et les épices. Réd
pour 10 personnes 300 de poires fermes ~ moitié afe moyE,n Assaisonner ensuite avec une
10 Burger Quinoa Chili 900 ml de vinaigre de pomme ‘oqe de se.ll un pptde pmyre et laisser refroidir.
10 pains burger a la farine 150 ml de Porto . S buh-er-ﬁa—farlne complete en deux
complte 2004 desucre gélifiant 11 et les faire ggﬂsur*face de coupe jusqu'a ce

3 _f ient. dores , puis préparer le burger au quinoa
1300 g de gorgonzola piccante (RS bl au chili selon les instructions. Ajouter une :
998 o deayaourtiter.10% : - cuillére a soupe de fromage de chévre sur le pain de
Bpey g Y2 cac de poudre de chili - e -
30ml dhuile d'olive _ : hamburger inférieur, placer le burger au quinoa sur le
10-20 feuilles de laitue “dessus. Couvrir de quelques tranches de poire mire,

3-4 poires mires 1 de badiane

_ K 1 citron bio i 1 B, b W !
% ANV ‘ e o ICEnBLE ~de chutney d'oignon et de laitue iceberg au choix et
Mticlen®: 907825 - : P T 500 g, dolgrions,rougge sel, poivre finir avec le pain supérieur.
Allergénes:  Gluten, soja Je ki \ L " -
Poids par piece : env. 100 g * o 'l k o, -
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VEGETABLE

BALLS

Article n®: 913192
Allergenes:  Gluten, eeuf, soja, céleri
Poids par piece : env. 16 g

UN LARGE CHOIX o' : - ' -
DE POSSIBILITES " . o . Al : FALAFEL
Nos 6 Vegi Balls sont tendance et raviront vos clients - e . L R e I i Articlen®: 913184

avec leur teneur en protéines. La plupart sont vegan et a7 : -4 Allergenes: - -
A . . ; . . . = { - Poids par piece: env. 16 g
peuvent étre servies de multiples fagons !

* Pour les plats chauds : Green Power Balls/Yellow
Lentil Balls/Rice Thai Balls

* Pour les plats chauds et froids : Sushi Rice Balls/
Vegetable Balls/Falafel

 Inratables et faciles a préparer dans un ._ J Lestsgipy, VANTAG
cuit-vapeur, un four ou une poéle I | A 9 Gtre combinéespe“t"ent aussj
- : 7 entre g
o Prafri - S McereE Shack, dans i €S ep
Préfrits et portionnables a l'envie assiette | CLOU €N miljg,

GREEN POWER BALLS

Article n®: 913213
Allergenes:  Gluten, soja, sésame
Poids par piece: env. 16 g




q;“ ENVIE DE RECETTES 7
s NOUSVOUS MONTRERONS

COMMENTCOMBINER i T SN A Tk
- LES VEGI BALLS AVEC : ' R o ' 1 . ; Article n° : 913205

SUSHI RICE BALLS

TOUTES LES INFOS P. 34

Allergenes : soja, s'ésam_g
Poids par pitce : env. 16 g+ * 2

RICE THAI BALLS

Article n°: 911031
Allergenes : Gluten, euf
Poids par piece: env. 25 g

LES YEUX SAVOURENT AUSSI

Limpression visuelle ne doit pas étre sous-
estimée, en particulier pour les produits
tendance. Les Vegi Balls attirent le regard.
Que ce soit au centre de lassiette ou comme

snack, ils sauront attirer l'oeil de vos clients ' 5 &
pour vous différencier. pes B YELLOW LENTIL BALLS ‘ 5

4

Article n®: 913221
Allergenes : Gluten, soja
Poids par piece: env. 16 g

[vicona
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Un grand nombre de vos clients souhaitent des

alternatives a leurs plats préférés, et justement sans

viande. Retrouvez-les ici : Escalope, « batonnets de .
poisson » vegans, hamburgers, nuggets et émincés F -
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4

de viande. Tout ceci de végétarien a vegan A

et vraiment délicieux !

i - EMINCE o _
...i_'-.' ' Article n° ; 912827 r i -.:i_';',-':__,_._d_ == : 5
- i Allergenes: ~ Gluten, soja, céleri . - . - . &
g. - Poids par piece : env. 4 g _..-}* : - . H‘q'*

" GRILL BURGER

:' ~ Mticlen®: 907825 _
;‘}_.: ‘Allergenes:  Gluten, soja
2 - Poids par piece : env. 100 g

ESCALOPE

VEGETARIENNE

e Ariclen®: 903795
Allergenes:  Gluten, soja
oids par piece : env. 110 g

ESCELOPE VEGETARIENNE

BEVEC FROMEGE

NUGGETS

Article n°: 903808

-rticle ne: 907761 Allergenes : Gluten, soja, lait, lactose

Allergenes : ~ Gluten, soja
Poids par piece : env. 25-30 g

Poids par piece : env. 110 g

OCEAN STICKS

Article n°: 907788
Allergenes : Gluten, soja
Poids par piece : env.25 g

EAN BOWL SU;PFR FACILE h ‘

g Il est S| fat:|le de combiner et de servir

° "Verser dans un saladler les ingrédients
proBeiEes(rlz qumoa lentllles) comme base

° Pla__c@r,les [égumes et les fruits frais en batons,
~en lamelles ou rapés sur le dessus

o Ajouter les Ocean Sticks préparés comme
garnitures

o Raffiner avec des herbes fraiches et de la
vinaigrette a votre convenance
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iy CAROTTE
MEDAILLON

Article n®: 899167
Allergenes : Gluten, eeuf, lait, lactose
Poids par piece : env. 50 g

Les légumes sont un accompagnement ? Un mythe !
Sous forme de médaillons, ils occupent le centre de
l'assiette et deviennent les protagonistes de menus

délicieux et sains.
* Visuel fait main T s %

EPINARD

MEDAILLON

« Panure croustillante Atticlen®: 899141
Allergenes:  Gluten, euf, lait, lactose
* Positionnement simple Poids par piéce : env. 50 g

Médaillon
d'épinards

sur une salade de tomate et \‘4 -.fPI‘:‘.PARATIO 2 1'._'

houlghour aux amandes s )
o *d:l ouHa salade de tomates et de— ghour, couper les
Ingrédients % :
?'t_ -:mg‘ﬁnns en petits dés et les faire revenir avec le beurre
Al persobiing 180 g de concassée de ~ etlapate Harissa. Ajouter de l'eau et faire bouillir
120 g d'oignons tomates SRR usj-p ace que le l|qU|de soit évapore. Ajouter les
40 g de beurre 120 g d'amandes grillées ~ tomatesen consgrveale sel et le boulghour et porter
159 dHarissa P e : -;':." e':n La|s§er repbsera feu doux pendant
100 ml d'eau 40-ml de jus d.e C'tm'j o Ir]ci_)rp'ofrer ensuite la tomate concassée et les baton-
200 g de tomates en 309 de persil hache ~nets d'amandes rissolés ainsi que le jus de citron et le
conserve, hachées 30 Epinards Médaillons - persil. Saler et poivrer a votre convenance et réserver
99 desel 250 g de creme aux fines - :u chaudljusqu :u rlr:ome:t 4 se;wr. oy
réparer les médaillons d'épinards selon les instruc-
400 g de Boulgour IQF herbes by :

tions sur l'emballage et les disposer avec la salade de
tomates et de boulghour, garnir d'herbes et de cresson
cresson et servir avec du fromage blanc aux herbes.

bouquet garni et

hilcona |

rl ll.h-nl |




COUSCOUS ORIENTAL

Articlen>: 886788
Allergénes :  Gluten, céleri

TOUTES LES INFOS P. 34

. GOULASCH ,
Nos menus végétariens et vegans savent convaincre : 3 AN e JEE oo Toanead .
sur tous les points : savoureux, faciles a manipuler et : - _ | P : Allergenes Gluten, iz

particulierement stables. Ils sont donc parfaits pour S el

les buffets et les caterings.

INDIEN

= : : COCONUT DAL

Articlen®: 885945
Allergénes:  soja, lait,
lactose

Foa

=

BOLOGNAISE

Article n®: 910426 r

Allergénes :  Gluten, soja i RED THAI CURRY

Articlen®: 910451
Allergenes :  Gluten, soja, lait,
lactose, céleri

' VOTRE Ay,
Comment prpape
Principaux ? C'pst
enAcuit—vapeur, au f
POEle. De la man'-é
adaptée 3 yotre cu

NTAGE
les plats

i simple ;
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De plus en plus de chefs s'intéressent aux solutions vegans, le terme
« a base de végétaux » est de plus en plus présent. Cela signifie pour
vous : De nos jours, l'offre végane est incontournable !

Nous vous offrons une variété de solutions véganes pour tous les
usages : en centre d'assiette, accompagnement ou snack vegan.
Avec nos concepts diversifiés, tout est possible. Il suffit d'essayer !

Des émincés avec des rostis, ou de la bolognaise
végane sur des pates farcies ou non farcies, ou
du goulash avec du couscous.

EMINCE

Article n®: 912827
Allergenes : Gluten, soja, céleri
Poids par piece : env. 4 g

ROSTI

Article n®: 499900
Allergenes : -
Poids par piece: 6 x 1,5 kg

Les Raviolini Ratatouille ne sont pas seulement
délicieux avec une sauce tomate fraiche, mais
ils sont également parfaits au centre d'une
assiette végane, par exemple avec des salades
fraiches.

Nos autres produits vegans sont facilement
reconnaissables grace au logo associé. Dans
('apercu a la fin de cette brochure.

RAVIOLINI

RATATOUVILLE

Article n®: 887852
Allergénes:  Gluten
Poids par piece : env. 4 g

Le snacking est en pleine croissance et Hilcona offre
de nombreuses solutions véganes passionnantes,
qu'il s'agisse d'Ocean Sticks, de Vegi Balls, de
Grillburger ou de nuggets.

OCEAN STICKS

Article n®: 907788
Allergenes : Gluten, soja
Poids par piece: env.25g
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Les boulettes Vegi Balls comme garniture dans les
salades a emporter ou avec des pates véganes -
les produits vegans Hilcona peuvent également
gtre combinés dans le domaine du snacking.

P

%

FALAYTEL
| —
Atticlen®: 913184
B (T enogmet o -

- Poids par piece : env. 16 g
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TOUTES LES INFOS P. 36

Poids par piece : env. 4g

F N e

RAVIOLINI RATATOVILLE

Article n°: 887852
Allergenes:  Gluten

Vous connaissez Hilcona comme votre partenaire n° 1 dans
le domaine des pates: nos différents concepts ne sont pas
seulement idéaux pour la cuisine végane, vous avez également

le choix entre trois « univers d'expérience » différents, comme
nous les appelons :

« Pasta Fina : Des recettes de « haute cuisine » avec 50 % de
fourrage crémeux et des innovations chaque année.

« Pasta Classic : Variations de fourrage pour la gastronomie
et la gastronomie d'entreprise, également en bio, vegan, et
des ingrédients DOP ou AQP.

« Pasta Professional : Des solutions stables et adaptées au
processus pour la restauration collective et scolaire a un
prix attractif.

-t : A CEPPELLINI POMODORO

e E BASILICO

Article n®: 746101

Roids par piece: env.5 g

Allergenes : Gluten, eeuf, lait, lactose

! | TORTELLI
A P T AUX BOLETS
o i
{ r,fm_f-i.-{; Miftlen® s . 544957
- Allergenes : Gluten, euf, lait, lactose

Poids par piece: env.15 g

RAVIOLO AVOCAT

Article n®: 908191
Allergenes : Gluten, eeuf, lait, lactose
Poids par piece: env. 19 g

RAVIOLO CHANVRE &

FROMAGE DES COTTAGES

Article n®: 906312
Allergenes : Gluten, euf, lait, lactose
Poids par piece: env.19 g

7 AXs(z’lt‘RE AVANTAGE
ales ffaf(.‘hes récni
Surgelées peyyep Precuites et
rapidement gt en

4 Unréel gaj
7 Cuisine! temps poyr votre
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= Bien avant que le végétarien et le vegan ne deviennent SDACTA \
% tendance, Hilcona proposait des solutions de pétes Fra2irm )
% pour restauration hors foyer, qui peuvent bien sir O T
§ aussi se passer de viande. Aujourd'hui, vous pouvez Wc
= les utiliser dans votre cuisine Veggie et savourer des -

combinaisons culinaires infinies.

HIGH PRO GNOCCHI

Articlen®: 909038
Allergénes : Gluten

B

RAVIOLI D'EPINARDS,

., ~ TOFrUET EMANDES

© Articlen®: 918583
Allergenes : Gluten, soja, fruits a coque
 Poids par piece : env.7 g

NOUILLES MISO JEPONAISES

Articlen®: 914460
Allergenes : Gluten, soja

ergenes [iliten m?t,.soja lait
e u’ﬂgtose sesam

7 VOTRE AVANTAGEY

TORTELLONI

Nos pates sont fabriquées a partir
de semoule 100 % blé dur : pour
une mache parfaite

RICOTTA E SPINACI

Article n®: 894382

Allergenes : Gluten, eeuf, lait,
lactose

Poids par piece: env.11g

MACERONIS DES ELPES

Articlen®: 449539
Allergenes : Gluten, lait, lactose

SACOTTINI AU

TOFU FUME & AU SKYR

Article n®: 906304
Allergenes : Gluten, eeuf, soja, lait, lactose
Poids par piece : env. 9 g

Sacottini au Tofu
Fumé & au Skyr

carottes glacées au miel

Ingrédients
pour 10 personnes

"";volume d'eau salée pendant ﬁuelques minutes jusqu'a
ce qu'il soit al dente. :

o Faire revenir quelques instants les lamelles de
_H"t'xarottes a feu doux dans le beurre, ajouter le miel,
~verser le bouillon de [égumes et faire bouillir comme
~ unsirop

150 g de miel i

2,5kg de Sacottini auTofu 500 m| de bouillon de légumes
Fumé & au Skyr

o Ajouter les Saccottini cuit avec quelques flocons de

— chili et bien mélanger.
1 pincée de poudre de

500 g de carottes coupées en chili
julienne ou en tranches

150 g de beurre

o Saler, poivrer et affiner avec des pousses de radis

40 g de pousses de radis
sel, poivre a votre

Astuce Pour un godt plus fruité, remplacer une partie du bouillon par
= du j jus d'orange. Ajouter un soupgon de créme aux Saccottini
- au Tofu Fumé & au Skyr avec les carottes glacées au miel powr
convenance un goiit encore plus crémeux.



Les vrais burgers n'ont pas besoin de viande ! Ici, la star, c'est les légumes ! — c

Les burgers sont méga tendance. Hilcona éleve la = Une cuisine hors du commun L SRR L e, Nos médaillons de légumes avec leur panure hyper « Un goiit délicieux a la saveur raffinée

qualité et les normes culinaires des hamburgers = Visuel fait main T H croustillante séduisent par leur grande qualité, leur » Visuel fait main pour les exigences les plus élevées
végétariens a un niveau supérieur. BURGERevolution - Préfrits, convient donc a toutes les formes ; i ;e e préparation simple et leurs possibilités d'utilisation - Utilisation variée

vous offre la base de nouveaux hamburgers tres de régénération o ; i T3 - % variées. = Une préparation et un positionnement simples

godteux qui ne sont pas axés sur le « sans viande » = Panure artisanale de qualité supérieure

mais surtout sur a saveur. é . S R : Plus de détails en pages 18-19
Découvrez-les : Plus de détails en pages 10-11 / - . v

www.hilcona-burgerevolution.com Burger Epeautre . - P - Epinard Médaillon . ‘/1
et Provelone . - '

[ Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes* Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
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Assortiment Burger / Palets Assortiment Médaillons de Légumes & Co
| Burger Epeautre et Provolone uméro d'Article :| Inspiré par les traditions culinaires de la Toscane. Herbes, huile d'olive de qualité, tomates miries douces, arotte Médaillon uméro d'Article :| Médaillons farcis de carottes croquantes et fromage fondant.
B Epeautre et Provol, N d'Article:| | les tradit | de la T Herbes, huile d'olive de qualité, tomat d Carotte Médaill N d’Article :| Médaillons farcis d tt tes et f fondant
EAN-Carton : 890390 courgettes et un morceau crémeux de Provolone. Une véritable harmonie entre le fromage Provolone DOP et les légumes. EAN-Carton : 899167 Déja préfrits avec une panure croustillante, sans huile ni graisse ajoutée.
H |I||"||| || ||I|||| Carton:5.25kg |1137|272 | 14 | 2.6 | 26 [ 4.1 | 3.6 |88 [11] e . o | o . |I”| "” || |l“| Carton:4.5kg | 826 (198 | 10 | 2.6 [ 19 | 4.0 | 2.4 [ 67 | 1.0] o . o | o .
T W inzar Vesasas (3x1.75kg) T Pvnze? Vassows (3x1.5kg)
.
- | Burger Boulgour Légumes Numéro d'Article :| Le boulgour a été utilisé comme base, avec des épices d'Orient typiques. La garniture de légumes verts frais (poireaux, épinards) Epinard Médaillon Numéro d’Article :| Médaillons avec une farce tendre aux épinards et au fromage.
¥
Tl EAN-Carton : 890373 et fromage est riche en couleurs. Elle forme un contraste avec le boulgour et les lentilles lors de la prise d'une bouchée. EAN-Carton : 899141 Déja préfrits avec de la panure croustillante, sans huile ni graisse ajoutée.
|I||I "” || ”I"Il Carton:5.25kg |1118268 [ 15 | 3.4 | 24 [ 1.1 {21 |81 [11] » . o | o . II”II" II | Carton:4.5kg | 842 (201] 97 |33 (18 | 1.0 19 (95| 12] « . o | o .
- T W ginaa7 Vasassg (3x1.75kg) 7 WHinze7 (3x1.5kg)
!- - Burger Quinoa Chili Numéro d'Article :| Inspiré par la cuisine sud-américaine sur base de quinoa. Avec des ingrédients typiques, le mais, les haricots Galettini Polenta Méditerranéennes  Numéro d'Article :| Galettini a la semoule de mais, flocons de pommes de « terre, »
< Jr
__'; EAN-Carton : 890357 et les piments offrent un godt authentique et un look typique. Tellement croguant au coeur d'un bon taccos ! EAN-Carton : 687623 semoule de blé dur, poivron, herbes aromatiques, piments et huile de colza.
1 "”II“ II ||||| Carton:5.25kg |1021] 244 | 11 [ 15| 27 |31 |47 [ 69 [11] . o | o . "”II" || I"""l Carton: 5 kg 489 | 15| 04 [ 012510 13[23[15] .
) 7 Wginze7 Vogagsy (3x1.75 k) 7 Phinzer Varsrag (2x2.5kg)
+ Grill Burger Numéro d'Article :| Burger juteux 100 % végétal au godt relevé et notes grillées. Il fait penser a un steak haché, tant visuelle-
:'- EAN-Carton : 907825 ment que gustati . A servir absol t en Burger !
= II”II" II Il""l Carton: 5 kg 706|168 [ 5.0 | 05| 7.4 [ 22 | 48| 21 [15] o . .
T T WRinzeT Vagadas (2x2.5kg)
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Des découvertes culinaires

Les spécialités végétariennes et véganes d'Hilcona
emmeneront vos clients dans un véritable voyage :
Nos falafels et nos boulettes de riz thailandaises
séduisent avec des ardmes et des épices de pays
lointains. Et les Vegi Balls vous offrent également
de nombreuses nouvelles expériences gustatives
pour vous et vos clients. Cela augmente la diversité
de votre offre et vous permet de profiter de tous les
avantages de préparation.

= Une préparation simple
et un maniement optimal

- Des possibilités d'utilisation diverses et
variées : comme snacks, au centre de
l'assiette ou a emporter

= Un plaisir qui séduit les végétariens
et les flexitariens

Plus de détails en pages 20-21

Vegetable Balls

N\

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
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Stars végétariennes et véganes
Falafel Numéro d'Article :| Falafel avec des pois chiches tendres et des épices orientales. Peut étre consommeé froid.
EAN-Carton : R
M II”II" II I" | Carton: 5kg 1011( 262 11 | 1.0 [ 24 | 1.7 | 6.8 [ 83| 1. .
S 7 a0z VeagarT (5x Tkg)
| Rice ThaiBalls Numéro d'Article :| Une snack ball croustillante, inspirée de la cuisine Thai avec une garniture de riz Basmati
|.“I' EAN-Carton : 911031 dans une sauce au curry rouge et une panure croguante a la coco.
] f 3
|II||"|I|II|| "|I Carton:5.25kg | 912|218 12 | 52| 23 [ 3.4 | 2.0 | 3.6 [0.73] » . .
" | TV RinaoT Y gaRTEs (3xl.75kg)
i
" | Sushi Rice Balls Numéro d'Article :| Boulettes véganes avec riz et poivrons. Cuites et surgelées. Faciles a portionner et idéales
ﬁ' qEAN-Carton' 913205 pour les bowls, en collation, comme plat principal ou consommeées froides.
'. !- |II||"|I|II|| "Ill ?;rtrl;;il)kq 631150 [ 29 [ 05| 27 0.6 [ 13|32 |21 . o .
g TV RI022T Y Sa86[1 iDL
: 5 Vegetable Balls Numéro d'Article :| Boulettes de légumes végétariennes avec protéines de soja et morceaux de légumes apparents. Frites et surgelées.
. EAN-Carton : 913192 Faciles a portionner et idéales pour les bowls, en collation, comme plat principal ou consommées froides. Riches en protéines.
|II||"|I|II|| III Carton: 3 kg 828|198 ( 10 | 0.9 | 13 [ 5.0 | 41| 12 [11] » . . . .
7V ez ¥ gnBRed (2x1.5kg)
Green Power Balls Numéro d'Article :| Boulettes véganes avec poivrons, pulpe de graines de soja «Okara» et épinards. Note légérement piquante.
EAN-Carton: 913213 Frites et surgelées. Faciles a portionner et idéales pour les bowls, en collation ou comme plat principal.
||||||||||I||||||| Carton:3kg | 707 (169 [ 10 | 1.0 | 15 | 25 | 1.7 [40[15] . . .
TV EI022T Y 988007 il
Yellow Lentil Balls Numéro d'Article :| Boulettes véganes avec lentilles jaunes et morceaux de carottes apparents. Frites et surgelées.
EAN-Carton : 91321 Faciles a portionner et idéales pour les bowls, en collation ou comme plat principal. Source de protéines.
||I||"|I|II||||III Carton: 3 kg T4 | 177 [ 5.4 1 0.6 | 20 [ 18 | 62| 91 [13] » . .
TV Rinzz7 | oa6R14 (2x1.5kq)
Couscous Oriental Numéro d'Article :| Couscous cuit a la vapeur a base de légumes frais et
EAN-Carton : 886788 grillés, assaisonné d'épices orientales et d'huile d'olive.
II”""I || I”"l Carton:7.5kg | 488|116 (29 | 0.4 18 [ 2.6 | 19|35 [ 11 ] » . .
7P ginzar ¥ gl (5% 1.5kg)
Indian Coconut Dal Numéro d'Article :| Plat indien typique a base de lentilles, de pommes de terre, de feves de soja
"E' EAN-Carton - 885945 et de pois chiches bien croguants servis dans une sauce au curry. Source de protéines.
II”II" II II"I Carton:75kg | 784|188 | 10 | 6.4 | 16 [ 3.5 | 31| 6.9 [0.93 o | o | o .
7 e10za7 ¥ oazgas fix 1.5k}
"
&
= R L
b ) - 9
'-:. 2 *Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g.
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Découvrir de nouvelles variantes

ILest grand temps de repenser les classiques de

la bonne cuisine : avec les nouvelles spécialités
culinaires végétariennes a base de protéines de soja.
Congu spécialement pour le nombre croissant de

vos clients soucieux de leur alimentation. Tout aussi
innovants et passionnants : les nuggets végans et les
Ocean Sticks ainsi que nos escalopes végétariennes.

AN

- Végétarien ou végan
» Inratable et facile a préparer

(dans un cuit-vapeur, un four et une poéle)
« Convient pour un buffet et un catering

Plus de détails en pages 16-17 et 20-21

Red Thai Curry

Les classiques sans viande

Valeurs nutritionnelles pour 100 g*

Allergénes*

Valeur énergétique (k)
Valeur énergétique (kcal)

Matiéres grasses (g)

dont acides gras saturés (g)

Glucides (g)

Fibres alimentaires (g)

dont sucres (g)

Protéines (g)

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales

Crustacés et produits a base de crustacés

(Eufs et produits a base d'ceufs

Poissons et produits a base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (lactose inclus)
Fruits a coque et produits a base de ces fruits

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en S0,)

Mollusques et produits a base de mollusque

Lupin et produits a base de lupin

Comprend allergéne

ne contient aucun des allergénes mentionnés

Ocean Sticks Numéro d’Article :| Ocean Sticks végétaliens a base de protéines de soja, enrobés d’une panure croustillante. Préfrit. Riches en protéines.
EAN-Carton: 907788

I||||||| || I Carton:4.5kg | 839 | 201 9.7 | 0.9 [ 13 04 47| 13 | 14] o . 5
7 Wainzer Viasas {3x1.5kg)
Nuggets Numéro d’Article :| Nuggets végétalien a base de protéines de soja, enrobés d‘une chapelure croustillante. Préfrits. Riches en protéines.
EAN-Carton : 907761

I||||||| || Im Carton:4.5kg [ 815|194 7.4 |05 [ 19 (1339 | 11| 15] » 3 T
T Uainezr Voeesin (3x1.5kg)
Escalope végetarienne avec Fromage  Numéro d’Article :| Escalope végétarienne aux fromage, a base de protéines de soja
EAN-Carton : 903808 dans une panade croustillante. Préfrite. Riche en protéines.

|||| 1N || ) |||| Carton:44ky (1013243 | 13 [ 6.4 14 | 14 28] 16 [14] o o] X
7 g1n227 ¥ aasa (2x22kg)
Escalope végetarienne Numéro d’Article :| Escalope végétarienne a base de protéines de soja
EAN-Carton : 903795 dans une panure croustillante. Préfrite. Riche en protéines.

|||| 1l || | ||||||| Carton:4.4kg | 907|217 | 10 [ 1.0 [ 16 | 14|34 | 14 | 16] o . 5
7VRinaz2y ¥ aasras (2x2.2kg)
Emincé Numeéro d’Article :| Emincé a base de soja, 100 % végétal. Riche en protéines.
EAN-Carton : 912827

|||| i ||| I ||| Carton:5kg | 777 (186 |85 | 0.7 (95| 11|57 |15 [12] o . 5 -
7V g10227 ¥ gag7Rs (2x25kg)
Goulasch Numeéro d’Article :| Produit a base de soja végétalien en sauce. Source de protéines.
EAN-Carton : 910434

|||||||| || N Carton:75kg (322 [ 77 | 35| 04|70 |42 |20 (34| 14] o x N »
7 Veinza7 Voeesrg (5x1.5kg)
Bolognaise Numéro d’Article :| Hachis végétalien a base de soja et a a sauce tomate. Riche en protéines.
EAN-Carton : 910426

|||||||| || I Carton:7.5kg | 261 | 62 [ 2.3 | 0.4 (59|31 16|37 [15] o 5 o
T+ Painaar Vosrres (5x 1.5kg)
Red Thai Curry Numéro d’Article :| Légumes avec émincé végétarien a base de soja
EAN-Carton : 910451 et de froment dans une sauce au curry rouge.

|||||||| || I l Carton:75ky (395 95 | 6.2 | 4.5 |55 (302033 |13 « o] o] 5 .
T Winzar Vaserng (5x 1.5 kg)

végétarien (ovo-lacto-végétarien)

17123
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La préférence des fins gourmets

&
Pasta Fina, une véritable ceuvre d'art de pates pour = Une cuisine hors du commun ¢ £ ] ‘_ ) o

les plus exigents. Des ingrédients de premiére qua- = 100 % précuit ; A i "
lité comme les cépes ou les truffes sont ici combinés - Des pates fraiches, précuites et surgelées ? Cannelloni ;
avec créativité. Le résultat : de vrais délices au godt - Pate 3 ceufs

authentique pour vos clients. - Farces crémeuses et épaisses

- \ Tortelli
Plus de détails en page 25

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes* Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
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Assortiment Pates Fina Assortiment Pates Fina
Tortelli aux Asperges Numéro d'Article :| Asperges et tétes d'asperges a la Ricotta et a la creme fraiche dans une pate a la semoule de blé dur, Raviolo Avocat Numéro d’Article :| Raviolo avec une farce crémeuse composée d'avocat, de mascarpone et de coriandre dans une pates
EAN-Carton : 910334 aux ceufs d'élevage en plein air et a la ciboulette. EAN-Carton: 908191 aux 3 ceufs élevés en plein air et 100 % de semoule de blé dur.
» "”II" II |||” Carton: 4 kg 732 (173 (3.4 | 14| 27 [ 20| 1.8 | 7.8 |0.98] « . o | . . ||”II|| II ||”“ Carton: 4 kg 819|195 5.4 [ 19| 28 | 2.2 [ 24| 7.3 |0.93] » . o | o .
S 7 noo7 Vassass (2x2kg) »Waiozzr Veasang (2x2kg)
| Tortelli aux Bolets Numéro d'Article :| Cépes et ricotta dans une pate a la semoule de blé dur Raviolo Chanvre & Fromage des Cottages Numéro d’Article :| Fromage cottage «High pro» fait avec 100 % de lait frais suisse et de noix de chanvre
|:" | EAN-Carton: 344957 et aux ceufs d'élevage en plein air. EAN-Carton: 906312 dans pétes aux 3 eufs élevés en plain air et 100 % de semoule de blé dur.
|||||||| || ||||||||| Carton:bkg (719170 (3.2 | 1.7 | 26 26| 2.0 [84|10] . o | . I||||||| || [ 1IN Carton:4kg [ 789|188 [ 57 | 21| 25 |23 (13 |84 |10] » . 3 Fo 5
R AT (2x2kg) 2 5inze7 1 oas130 {2x2kg)
s
| Tortelli Ricotta e Spinaci Numéro d'Article :| Epinards hachés et ricotta dans une pate aux eeufs a la semoule de blé dur Raviolo aux Chanterelles Numéro d’Article :| Chanterelles, ricotta et persil dans une pate a la semoule
=1 ElEAN-Carton: 307814 et aux ceufs d'élevage en plein air. EAN-Carton: 874171 de blé dur et aux ceufs d'élevage en plein air.
-. | 8 I||||||| |||||||||||| :Jzarton:bkq 702 (166 (30| 15|26 | 19| 16]80|10] o . o | o . "||“|| || i Carton:hky [ 662 (157 [ 21 [ 09|26 |21 |21 |74 |10 » . o | o .
N 7 RinzaT e xZkg) | i e (2x2kg)
. Tortelli Pomodoro e Mozzarella Numéro d'Article :| Tomates concassées, mozzarella et basilic dans une pate colorée, Bio Raviolo a l'Ail et tomate Numeéro d’Article :| Grands raviolis fourrés d'une délicieuse farce
_' EAN-Carton : 493856 a la semoule de blé dur, aux eeufs d'élevage en plein air et aux morceaux de poivron séché. EAN-Carton : 913096 aux tomates, 3 la ricotta, a il et au basilic.
|“||"” |||I|| | Carton : 4 kg 767 | 182 | 4.3 [25( 25 |32 16| 10 [10] o . o | o . |I"||"||II"| ||I Carton: 4 kg 807 (191371929 |28 ([ 17[9%6|12] e . o | o .
TV Ginzz7 ¥ aeaTy it 781027 1 DeaBg0 (2x2kg)
Tortelli all Arrabbiata Numéro d'Article :| Pétes au poivron rouge avec une farce Bio Cannelloni Ricotta Numéro d’Article :| Cannelloni précuits, fourrés a la ricotta
EAN-Carton : 918647 a la tomate délicatement épicée au piment. EAN-Carton : 918663 et au fromage épicé.
||||||||||I||| ||| Carton: 4 kg 664 | 157 [ 2.0 | 0.4 | 28 | 5.6 | 2.3 | 5.6 [0.90] « . ||||||"|| I||| | ||I Carton : 4 kg 784|186 [ 53 |29 23 |27 (12| 11 | 14] . o | o .
7V ain2a7 | BATSE] (2x2kg) ™ i (2x2kg)
Agnolotti des Alpes Numéro d'Article :| Délicates herbes des Alpes du Tessin et du Valais (thym, hysope, feuilles de laurier, sarriette, origan) Cuorelli Ratatouille Numeéro d’Article :| Farce a la Ratatouille aux tomates, aux courgettes, aux aubergines, aux oignons, a (ail et aux herbes
EAN-Carton: 822346 dans une pate a la semoule de blé dur et aux ceufs d'élevage en plein air. EAN-Carton: 660121 de Provence dans une pate a la semoule de blé dur et aux ceufs d'élevage en plein air.
Carton: kg | 792 | 188 | 4.6 | 25 [ 27 [ 20| 14|89 |11 ] o . o . . I | [ | Carton:4kg  [720 (17129 | 05|29 | 29| 22|60 [12] « . . .
sy g
Agnolotti au Potiron Numéro d'Article :| Potiron California et Hokkaido et ricotta dans une pate a la semoule de blé dur |" -
EAN-Carton : 544965 et aux eeufs d'élevage en plein air.
|“||"” || “”l | Carton: 4 kg 715|169 [ 23 [ 0.8 29 [26 | 1.6|73[1.0] » . o | o . i
+ W inna7 U asnssT (2x2kg) .
Agnolotti Tartufo Numéro d'Article :| Truffes séchées (Tuber Indicum) au mascarpone frais, a la ricotta et & Uhuile d'olive parfumée a la truffe
| EAN-Carton: 537195 dans une pate a la semoule de blé dur et aux eeufs d'élevage en plein air.
II”II" ||”"|||| Carton: 4 kg 793 (188 (53|23 | 26 [ 18| 15|84 10] » . o | o .
TV R10227 | A TE (2x2kg)
Agnolotti a UAil Sauvage Numéro d'Article :| Ail sauvage haché grossierement et ricotta dans une pate ’
EAN-Carton : 527904 a la semoule de blé dur et aux eufs d'élevage en plein air. |
II”II" ||”"|l||| Carton: 4 kg 710 | 168 [ 3.1 | 1.4 26 [ 25| 15|83 [091] « . o | o .
TV ainzar Voesa (2x2kg) ]
Agnolotti lentilles curry Numéro d'Article :| Onctueuse farce aux lentilles avec de la noix de coco
EAN-Carton : 918639 et agrémenté d'un subtil mélange d'épices indiennes.
|II||"|I|II|| III Carton: 4 kg 616 | 146 | 1.7 [ 1.2 | 25 | 1.4 | 2.6 | 6.3 | 0.95] » . .
7V gnn2a7 N ga75ss (2x2kg)
— . .r..-'?'-l: 7 T P :
e :l.'_l- | "'!' . ':.' *Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g.
¥ 1II_1" : - - .'II : r ~s -
I .f-_l.t-\._a.r .*].-. ¥ = i S ‘\_' i 5‘.- an




Savourer les pasta Classic

Avec nos Pasta Classic, vous proposez une gamme
de pates innovantes a vos clients exigeants.

Avec nos produits certifiés vegan, biologiques

ou complets, matiere premiere au label AOP ou
simplement délicieux, la demande de vos clients
est satisfaite !

- Des pates fraiches, précuites, surgelées

= Une fabrication a partir de semoule
100 % blé dur et d'eufs frais :
pour une mache parfaite

- Préparation a partir du produit surgelé a la
casserole, au cuit-vapeur ou cuiseur de pates

= Notre plus grand assortiment de pates : plus de
20 variantes, 10 pates différentes, 5 formats et de
nombreuses garnitures culinaires

Plus de détails a la pages 26-27

I

Tortelloni

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en SO,)

Valeur énergétique (kJ)

Valeur énergétique (kcal)

Matiéres grasses (g)

dont acides gras saturés (g)

Glucides (g)

dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Crustacés et produits a base de crustacés
(Eufs et produits a base d'eufs

Poissons et produits a base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides
Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (Lactose inclus)
Fruits a coque et produits a base de ces fruits
Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusque

éain)

ne contient aucun des allergénes mentionnés
0-véq

Comprend allergéne
végétarien (ovo—l'l:t

Tortelloni Quinoa e Spinaci Numéro d'Article :| Des épinards fondants au quinoa et aux quartiers de tomates au godt exotique
EAN-Carton : 894622 et épicé dans des tortellonis a base de semoule de blé dur et d'eau.
H |I||Il|| II ||| l Carton: 4 kg T43 (176 [ 2.0 | 0.4 | 31 [ 1.6 | 22| 7.3 |0.70] » .
7 einzz7 osaans (2x2kg)
| Tortelloni Ricotta e Spinaci Numéro d'Article :| Des épinards fondants a la ricotta, dans des tortellonis
;. "_ EAN-Carton : 894382 a la semoule de blé dur, a a farine compléte et aux eeufs.
| I" I "l" II| "” |II Carton: 4 kg 760|180 ( 23 | 1.0 | 31 [ 19| 1.7 | 7.9 [0.86] e . o | o .
B 7' sinzEr ! 984170 (2x2kg)
ll ~ | Tortelloni Pomodoro e Mozzarella  Numéro d'Article :| Tortelloni bio 3 base de semoule de blé dur, de farine de blé, d'ufs élevés en plein air, a la mozza-
;-J .r- EAN-Carton : 830354 rella, aux tomates, au basilic et a l'huile d'olive.
;T :
L || Carton: 10 kg 770|182 (22 | 1.0 | 32 [ 28 | 1.9 | 7.6 [0.99] » . o | o .
! My G
Ravioli Chevre Numéro d'Article :| Fromage frais de chevre doux dans des ravioli
| EAN-Carton: 894500 a la semoule de blé dur.
. - H L] L] L] L] L]
¥ | I" I "l" II| "" II ::zarl;n; .)Akg 749 {1771 3.6 (19| 28 | 1.8 | 1.5 | 7.5 | 0.86
TV BI02ET Y G84262 A
Ravioli Légumes Dal Numéro d'Article :| Des lentilles jaunes, des aubergines, du paprika, des courgettes et des tomates au garam masala
EAN-Carton : 894631 typiquement indien et trés épicé dans des raviolis a base de semoule de blé dur et d'eau.
Carton: 4 kg 808|192 3.7 | 0.6 | 30 [ 19| 29| 8.1 [0.96] » . .
VLR
7 P etn2z7 Voaa3nn (2x2kg)
Ravioli Ricotta e Spinaci Integrale ~ Numéro d’Article :| Des épinards fondants a la ricotta, dans des raviolis a la semoule de blé dur,
EAN-Carton : 914187 a la farine complete et aux ceufs.
Carton: 4 kg 741 [ 176 | 3.6 | 1.3 | 24 | 1.1 | 5.0 | 9.4 [0.88] o . o | o .
LN D
7V HabzE T sar: (2x2kg)
Ravioli Spinaci Bio Numeéro d'Article :| Des épinards fondants a la créme suisse dans des raviolis a la semoule de blé dur
EAN-Carton : 894454 et aux ceufs d'un élevage en plein air (tous les ingrédients sont issus de 'agriculture biologique).
- Carton: 4 kg 703 | 166 [ 1.8 | 0.6 | 30 [ 1.8 | 2.2 | 6.4 [0.93] » . o | o .
R TR
e 0227 Vs (2x2kg)
~ | Ravioli Roquette Numéro d'Article :| De la roquette trés poivrée avec de la ricotta et du jus de citron
..E EAN-Carton : 894446 dans des raviolis a la semoule de blé dur et aux ceufs.
- L- 1 ' . o L] L] L]
§f I-l |“| | "” || “I” | ::za)r(t;; .)l;kg 729|173 (32 | 1.7 | 27 [ 21| 1.5 8.2 [0.95
- R T g

F

Ravioli

Assortiment Pates Classic

Raviolini Formaggio

AY
Fagottini

A

Ravioli d'épinards,
tofu et amandes

i
Saccottini

Valeurs nutritionnelles pour 100 g*

Allergénes*

Numeéro d’Article :

Valeur énergétique (k)

Valeur énergétique (kcal)

Matiéres grasses (g)

Raviolini a la semoule de blé dur et farce au fromage.

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales

dont acides gras saturés (g)

dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Crustacés et produits a base de crustacés
(Eufs et produits a base d'eufs

Poissons et produits a base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides
Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (lactose inclus)

Glucides (g)
Protéines (g)

Fruits a coque et produits a base de ces fruits

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en S0,)

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusque

Comprend allergéne

ne contient aucun des allergénes mentionnés

végétarien (ovo-lacto-végétarien)

EAN-Carton : 77585
IIlIl” "“ "" ”l Carton: 5 kg 731173 (28| 15]| 28 | 18| 1582]078] « . o | o o
s gnpaae U grany (2x2.5kg)
Saccottini au Tofu Fumé & au Skyr ~ Numéro d’Article :| Tofu fumé des alpes en protéine, fait a 100 % avec du soja suisse et affiné avec du Skyr au lait frais suisse dans une pate aux
EAN-Carton : 906304 ceufs faite a 100 % de semoule de blé dur et protéines de froment.
|||| 1] || [ Carton:hkg [ 726 (172 [ 3.6 [07 | 26 | 20| 1.8 | 8.0 |0.89] . 35 o T
7 Vatnoor Vassiia (2x 2 kg)
Saccottini Funghi Numéro d’Article :| Farce aux champignon de paris et bolet raffiné au mélange crémeux de mascarpone
EAN-Carton : 894606 et Ricotta dans des Saccottini a la semoule de blé dur et aux eeufs.
|||||||| || I ||' Carton:4kg (782 (186 44 | 17 [ 27 |18 [ 18|86 [10] » . 51 o T
7 e102e7 Vosdant (2x2kg)
Saccottini Pomodoro Mozzarella Numéro d’Article :| Farce Caprese avec tomate, mozzarella, basilic et huile d'olive
EAN-Carton : 894593 dans des Saccottini a la semoule de blé dur et aux eeufs.
|||| 1 || ]l ||||| Carton:4kg (753 (178 33 |12 27 |32 [ 17|93 [099f » . I 5
7V Rinazay ¥ nBeas (2x2kg)
Fagottini Pesto Rosso Numeéro d’Article :| Pesto rouge fait maison a base de tomates fraiches, de tomates séchées, de pignons de pin,
EAN-Carton : 894577 d'huile d'olive et de basilic dans des Fagottinis a la semoule de blé dur et aux eeufs.
|||||||| || ] ||| Carton:4kg (732 173( 33| 1 [ 27 [ 21| 16|81 |0s8] o . 3Fid ;
W ainea7 Vegiaan (2x2kg)
Ravioli d'épinards, tofu et amandes  Numéro d’Article :| Raviolis savoureux en forme de ceeur, bicolores, farcis aux épinards,
EAN-Carton : 918583 au tofu soyeux et aux amandes.
|||| i ||| | ||||| Carton:4kg | 625 (148 | 1.6 [ 02| 26 | 1.6 | 3.4 | 57 [0.63] o o . »
TV RIn227 ¥ gareas (2x2kg)
&f-
o -
y & ; £
o o et st




Une qualité élevée pour un petit budget La fagon la plus simple de servir des pates Nideide =

PASTA Spaghettis

Vos clients veulent toujours du plaisir en - Des pates fraiches, précuites, surgelées Les pates non-farcies conviennent a un grand - Des pates fraiches, précuites et surgelées {

bouche et des produits de qualité, méme = Nos pates sont fabriquées a partir de semoule 100 % blé dur nombre de plats, du plat de résistance raffiné a » Un format individuel grace a la méthode de congélation $
9 dans une gamme professionnelle. Avec pour une mache parfaite l'accompagnement classique. Simplifiez votre - Préparation directement a partir de ['‘état surgelé a .
ces pates, [économie et la fonctionnalité - Idéal pour les cuisines industrielles : de grands Capellini _ processus de cuisson, gagnez du temps en misant la casserole, au cuit-vapeur ou cuiseur de pates, au Nids de
sont convaincantes : Notre gamme Pasta récipients de 10 kg, 2 heures de stabilité sur les pates 100 % précuites et non farcies. bain-marie ou au micro-ondes Tagliatelles .
Raviolini Professional a été spécialement développée = Tolere bien une rapide descente en température aprés cuisson Tortellini + Cuisson 30 sec. dans 'eau bouillante \
= N pour les besoins des cuisines industrielles - Préparation directement a partir de [état surgelé » Pas de précuisson, pas de refroidissement et pas d'huile v

et de la gastronomie en collectivité ! a la casserole, au cuit-vapeur ou cuiseur de pates j : ’ » Stable pendant 1 heure environ
L}
%‘.‘ J ,I Valeurs nutritionnelles pour 100 g * Allergénes*
alla

= Une préparation rapide a partir de 30 sec. méme
Plus de détails en page 24 au micro-ondes

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
g z £ E|E = £ 2 3 4 g B g i
2|8 2|3 g 2 E| &2 g g 2|32 2% g 2 E|&| 2 g 2
£ 5 2| 5 E 2| 5| E|S| S]] 8 £| & 2| g g 2| 5| E|5|S|=|8 =
s|8|leg|leg|=| |l Blw| 2| =283 S| s 8le|lg|=| | g|ls|e| 2| 8|23 5 IBS
= IR =le|g|3|E|e|2 g = I HEIE SlE|:|5|12|2|8 s
e 212\ E|2|e|2| |2|5|2|E|3|2= |2 _1=| |s 12|35 E12 5| |E15|2|E|2|5 = I
2| £ E = Slelg|l~|a|l 8| S| 2lclo|=| 8|2 2l 2 2| £ 5 = Slelg|l~|2] 8|3 S|l 2lc|ls| | &L 22
=== = = £ = ) = © o = = =L @ 3 = S @ ] = =2 = | = = = = = \ = © o 1= = =L @ > = = @ 4 =
2| s|=2(8 3 | 5| R|E|5|=| 3 5|l |5| 2| 3| =|BB|ls5|2)E gs| g 2|3 <2 |5 s|lE|5|=| 3 s| | 5|e| 3| =|B|s5|SEE
E| 2| 8| 2 5 S|8le|2|8|2|= s|£|28|E|S|2|S|2| 5= E| 2| 8|2 = S| 8|le|ElB|2|2 =|£|B|E|5|g| 5|2 5k
5| 8|5 N E|5|5|5|E|2|2 s Z| 5| 2|5|8|=s|2|2)= |8 2|5 Sl g|s|5|5| 2|22 s|E| |8\ 3|2|=|2| 3=
T HHEIEE R HEE R HH R EHEHEE R - HHEHERHEE HEEHE R BN HEEEE -
1o 2| 2 = | 3| L El2|2 = = = S 8| E ]
2|l 2| = E & = 5| B 2|l g5 |2| 8| .= S| @ S| s = s | 3 o I3 22| = S| E 5| e p S| 5|2 S| = = S| 2 S| = s | = o
E=|2|e|c|8|E|& S|s5|a|&|=|8|=8 E|8|2|s| 2|3 | 23| e = =|2|8|3|8|E|< S|s|a8|l&|=|8|5 E|8|2|s5| 2|3 2|38 e
Assortiment Pates Professional Assortiment Pates Natures
Tortellini Tricolore Ricotta e Spinaci Numéro d’Article :| Tortellini a la semoule de blé dur, épinards, carottes et paprika Linguine Nids Numéro d’Article :| Nids de Linguine a la semoule de blé dur.
EAN-Carton : 870778 et farce aux épinards et a la ricotta. 15 906161
. |I||”"| || I"l”l Carton: 10 kg 736 | 174 ( 1.8 | 0.8 | 31 [ 1.8 | 1.8 | 7.5 [0.84] . o | o . |I"||"I|II|”|II|I Carton: 5 kg 720 (1701 11 | 01 | 33 [ 04| 2259 [os0] N
o TV a10227 ¥ arakas “kag) TV RanaaT ¥ OaR00S (1x5kg)
| Tortellini Ricotta e Spinaci Numéro d'Article :| Tortellini a la semoule de blé dur et farce aux épinards Pappardelle Grande Numéro d’Article :| Nids de pappardelles en pate de semoule de blé dur et
S N . 0 ‘
.| EAN-Carton: 62470 et la ricotta. EAN-Carton : 844490 poudre d'euf (d'elevage au sol).
¥
"”l |I ||||||| | Carton:10kg (733|173 1.8 (0.8 31 | 1.7 | 1.7 | 7.4 [0.83] . o | o . IIl“” ”“ |I|I || Carton: 4 kg 761 118012210632 1031772 [osol « » T
B 7 RinzaT | esegn (1x10kg) y PRanaar T Errada (1x4kg)
L 227 gfieal
| Raviolini Ratatouille Numéro d'Article :| Une farce rouge-orangée avec des morceaux de courgettes et de poivrons. Une saveur caractéristique du Sud, Nids de Tagliatelles Numéro d’Article :| Nids de tagliatelles a la semoule de blé dur, poudre d'euf
ﬁ' ElEAN-Carlon' 887852 avec ses herbes de Provence, tomates, oignons et poivrons. Une pate jaune piquée de rouge et de vert. EAN-Carton : 693821 (élevage au sol) et huile de colza.
L. I | | Carton: 10 kg 699 | 165 (1.8 | 03] 30 [ 25| 21|62 (0.80] e . I ' | Carton: 5 kg 723 (171 (17 | 0.4 | 32 [ 03] 1.8 6.0 [0.50] o . .
- DT e
+ Raviolini Formaggio Numéro d'Article :| Raviolini a la semoule de blé dur et farce au fromage. Nids de Tagliatelles Numeéro d’Article :| Nids de tagliatelles a la semoule de blé dur, poudre d'ceuf
T EAN-Carton : 626273 EAN-Carton : 791252 (élevage au sol) et huile de colza.
"”Illl ||”||||| Carton:10kg (731|173 |28 15| 28 | 1.8 1.5 8.2 [0.78] « . o | o . IIlIl” ”“ I” || Carton: 5kg 734 (173 | 1.7 | 0.4 | 32 [ 03| 1.8 | 6.6 [0.50] « . 5
e L i T “X]ng) P U gy paar U e (5)(”(9)
Raviolini Verdura Numéro d'Article :| Raviolini a la semoule de blé dur et farce aux légumes Nids de Spaghettis Numeéro d’Article :| Nids de spaghettis a la semoule de blé dur, poudre d'ceuf
EAN-Carton : 626265 (épinards, courgettes et tomates). EAN-Carton: 693812 (élevées au sol) et huile de colza.
"”II" ||||||||| Carton:10kg | 706|167 | 1.7 [ 0.7 [ 30 | 2.0 | 2.0 | 69 [0.86] o . o | o IIlIl” ”“ I""l Carton: 5 kg 738176 111 104 | 36 [os ] 22| 60 losol .
T ain2a7 ¥V aeanin (1x10kg) s gapaar b arapid (1x5kg)
Cappellini Pomodoro e Basilico Numéro d'Article :| Cappellini a la semoule de blé dur et jus de tomate concentrée Nids de Spaghettis Numeéro d’Article :| Nids de spaghettis a la semoule de blé dur, poudre d'ceuf
EAN-Carton : 746101 et farce a la ricotta, purée de tomates concentrées, poivron sec et basilic. EAN-Carton : 791244 (élevées au sol) et huile de colza.
"”Illl || I“II || Carton:10kg | 750 [ 177 [ 1.4 | 0.4 | 33 [ 3.3 |23 |70 [1.2] » . o | o 5 IIl“” ”“ I””l Carton: 5 kg 7221170110 To3 33 To3l 1862 o5l s
T Uhipzer Variios (1x10kg) r PRanaat U arsaos (5 1kg)
e Strozzapreti Numeéro d’Article :| Strozzapreti a base de semoule de blé dur et d'huile de colza. L
EAN-Carton : 882082
||”I"|| || “ll”l Carton: 5kg 685162 ( 1.1 03|32 [01]15]52(050] . e
7 Vainzar ¥ asiads {Ix5ky) '
Fusilli Grande Numeéro d'Article :| Fusilli en pate de semoule de blé dur et huile de colza. i
EAN-Carton : Bl
II"”I ”“ |I|I | Carton: 4 kg 7221170 ( 1.1 | 0.3 | 33 [ 0.2 | 1.8 | 6.2 [0.50] o .
PV 02T " oy reeT A
Fusilli Integrale Numeéro d’Article :| Penne a la semoule de blé dur, a la farine compléte et huile de colza.
EAN-Carton : R
||"||"|| II”I“ I Carton: 5kg 752|178 [ 1.8 | 0.3 | 32 | 1.4 | 49 | 6.0 [0.50] o N
7V ainzza7 ! §72668 (1x5kg)
Fusilli Numéro d’Article :| Fusilli de forme classique en spirale, faite de semoule de blé dur. déal aussi pour
EAN-Carton : 693636 les utilisations a froid (salades).
|I|I|" "ll |I| | Carton: 5 kg 748 | 177 (1.2 | 0.3 | 34 [ 05| 1.9 | 6.5 [0.50] o .
TV ean227 1 grz0ps (1x5kg)
*Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g.
: : 3 B B S
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Fusilli

Penne '\!
/

Fettuccine

k_« Strozzapreti

HNids de Nouilles
Chineise

=7 A

Macaronis

Farfalle
Tricolore

a @
A
Nids de

Nouilles Ramen

végétarien (ovo-lacto-végétarien)

La saveur avec facilité avee Convenience Plus

Les gratins et les classiques de pates comme les
lasagnes et les cannellonis sont particulierement

appréciés de vos clients, mais exigent aussi
beaucoup d'efforts de préparation. Grace a nos

plats efficaces Al-Forno, vous pouvez, en tant que
professionnel, profiter de nombreux avantages et
proposer ces spécialités cuites au four sur la table

en un rien de temps.

« Le bon produit pour toutes les quantités :
de la portion individuelle au format GN

- Grande stabilité, ne fond pas

« Une qualité constante pour une sécurité financiere optimale

- Grande variété de lasagnes : précuites pour une préparation courte,
non coupées pour un aspect artisanal, coupées

au format GN
- Seulement chez Hilcona : Cannelloni gastronomique

avec une forme ronde artisanale

\
Cannelloni
Mediterraneo

Valeurs nutritionnelles pour 100 g*

Allergénes*

Valeur énergétique (kJ)
Valeur énergétique (kcal)
Matiéres grasses (g)

dont acides gras saturés (g)

Glucides (g)

dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales

Crustacés et produits a base de crustacés
Poissons et produits a base de poissons

(Eufs et produits a base d'ceufs

Sel (g)

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (lactose inclus)

Lactose

Fruits a coque et produits a base de ces fruits

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en S0,)
Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusque

ne contient aucun des allergénes mentionnés

végétarien (ovo-lacto-végétarien)

Comprend allergéne

Assortiment Pates Natures

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
g N g2 =
2 z| | % Sl E| |e| |%
= -— =3 B3 @ o = @ = @
2| & 2173 g 2| _| 3|82 £ £
= S =] o =3 @ = £ 3| = = r @
S| 8|le|la|S|e|l2 - T e I = 4 g
= sl 2|3|3|28|%|5 = S|2|3|E|2| % s
=25 2 = 2|le|E|c|e| 2| & BlE|l2|s|x|8|5| |8
=13 H = | 3| =|E|3|=2|2 s(~| S| e(3|=|B|5
2| 2| 8| a = E|Ble|B|8|lal= s|2|B|E|S5|2| & "5
g5 2|5 = 2] 2 | =|5|5| 2|22 s| 2|51 4|2|2|=s|2| 3
ElE|S|lg|=|8|E|2 §| % E|s|2|8|%E E|5|S|s|a|E|g|=|%
S el2|B|8|S|S|2| _|s|e|=|E|2|S|5|g|=|B|E|2|B|w|E|E|=
B B|Elz|2||E|2|2|E|2|¢|8|5|=|2|c|2|5|2|5|28|2|¢8|8
El=|2|e|la|le|E|=|E]|l8|s|8|&|=|8|=|=|E|8|2|S5|&|2|2|3]|¢2
P Assortiment Pates Natures
Penne Integrale Numéro d'Article :| Penne a la semoule de blé dur complete et huile de colza.
EAN-Carton : Ly
. II”II" II ”Il”l Carton:5kg 752 (178 | 1.8 |1 0.3 | 32 | 1.4 | 49| 6.0 |0.50] » .
O 7T hi0zeF VarrzT (15 k)
- | Penne Numéro d'Article :| Penne a la semoule de blé dur et huile de colza.
l-”'-. EAN-Carton: SR
’ |||I||"||II||| I"II Carton:5kg 748 (177 (121 03| 34 [ 03 | 1.9 | 6.5|0.50] « .
ez ¥ aranis (1x5kg)
Penne Numéro d'Article :| Penne a la semoule de blé dur et huile de colza.
EAN-Carton : s
|II||"|I|II|"| "I Carton:5kg 748 (177 (121 03| 34 [ 03 | 1.9 | 6.5|050] « .
TV gin2a7 ¥ avSR4D (20x 250 g)
| Rigatoni Numéro d'Article :| Rigatoni a la pate de forme tubulaire grossiére, congue pour étre entierement cuite.
EAN-Carton : 693652 A mettre en euvre. La forme la plus populaire de la cuisine romaine, a base de semoule de blé dur.
|IIII|I|I|II||. II Carton: 5kg 788 186 | 1.2 03| 36 [ 0.3 | 2.0 | 6.8 |0.50] « .
Il 7V grnza7 ¥ grzRse (1 x5 ko)
Fettuccine Numéro d'Article :| Fettuccine en pate de semoule de blé dur, poudre d'euf
EAN-Carton : 728608 (d'elevage au sol) et huile de colza.
|||I||"||II||| Ill Carton: 4 kg 662 (156 | 1.5 | 0.4 29 [ 03 | 1.6 |59 |050] « . .
TV ginzzr b a7asaz (22kg)
. Macaronis Numéro d'Article :| Maccaronis a la semoule de blé dur et huile de colza.
| EAN-Carton: SRR
I Il" "“ Il Il Carton: 5 kg 722 (170 [ 11 ) 03| 33 [ 02| 1.8 | 6.2 |0.50] « .
i V027V aranes (1x5kg)
| Farfalle Tricolore Numéro d'Article :| Farfalle Tricolore a la semoule de blé dur huile de colza,
| EAN-Carton : 693679 tomates en poudre et épinards en poudre.
IIlIl" "“ II”l Carton: 5 kg 723 (171 1.0 | 0.2 | 34 | 1.6 | 1.4 | 5.7 |0.50] « .
r U anaar I aranog I xoKE
Pennette Numéro d'Article :| Pennette a la semoule de blé dur et huile de colza.
| EAN-Carton: 870866
L - | |||| "" ||||| | Carton : 5 kg 7201 170 ( 1.1 | 01| 33 [ 0.4 | 2.2 | 5.9 [0.50] « .
r U dagaar U eriasn (5x1kg)
Coquillettes Numéro d'Article :| Coguillettes a la semoule de blé dur, ceufs (élevage au sol)
3 EAN-Carton : 693716 et huile de colza.
|II||"|I|II|" ||||I Carton: 5kg 639 (151 1.4 | 04| 28 [ 02| 16]58]|050] . .
B 7V ginper Varanas (1x5kg)
) ';|| Conchiglie Numéro d'Article :| Conchiglie a la semoule de blé dur et huile de colza.
' EAN-Carton : el
: IIlIl" "“ “ " Carton: 5 kg 661|156 | 1.1 | 03|30 [0.2] 17|57 [0.49] o .
U apaay I cadpa (2x2.5kg)

A

*Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g.

Feuilles Lasagne (Eufs IQF 1/1 GN

901731

Numeéro d’Article :

de blé dur, de et cuf liquide.

Feuilles pates aux eeufs pour lasagne en IQF avec semoule

EAN-Carton :

Carton: 10 kg 904 | 214 ( 2.3 | 0.6 | 38 [ 0.3 | 2.0 | 9.2 [0.02] . .
L
Nids de Nouilles Chinoise Numéro d’Article :| Feuilles de pates aux eufs pour lasagne en IQF avec semoule
EAN-Carton : 898965 de blé dur et ceuf liquide.

Carton: 5 kg 753|178 [ 2.0 | 0.6 | 32 [ 0.3 | 1.8 | 7.1 [0.50] . .
T
Nids de Nouilles Udon Numéro d’Article :| Nids de nouilles japonaises blanches a la semoule de blé
EAN-Carton : 898973 dur, farine, eeufs et eau.

Carton: 5kg 640|151 ( 09 (01 [ 31 [03 12|41 ]|050Q . .
IRy G
Nids de Nouilles Ramen Numéro d’Article :| Nids de nouilles japonaises ramen a la farine de froment,
EAN-Carton : 914574 eufs et eau.

Carton: 5 kg 775183 [ 1.1 | 0.2 | 36 [ 0.5 | 1.7 | 6.4 [0.50] o . .
L TITTIE O
Nids de Nouilles Soba Numéro d’Article :| Nids de nouilles Soba japonaises brunatres a la farine de sarrasin,
EAN-Carton : 898981 semoule de blé dur et eau.

Carton: 5 kg 730 {173 [ 1.3 [ 0.1 33 [ 0.3 | 2.4 | 6.0 |0.50] « .
(AN

Assortiment Al Forno

Lasagne Ricotta e Spinaci (en parts)

Numéro d’Article :

Péte a lasagnes fraiche a la semoule de blé dur avec un délicieux mélange de sauce a la ricotta et

EAN-Carton : 897874 aux épinards et de sauce béchamel. Fromage gratiné et épicé pour un aspect typiquement «Al Forno».
"”II" II |I I ”l Carton: 9 kg 638 (152 (65| 1.7 | 18 | 3.8 1.0 49| 12] o | o n
TR AT | a0
Cannelloni Mediterraneo Numeéro d’Article :| Cannelloni farcis aux légumes (oignons, courgettes, carottes, poivrons, céleri), purée de tomates concentrée,
EAN-Carton : 904430 pulpe de tomate, huile de colza, épices, tomates séchées et herbes aromatiques.
II||| " ”“ || "" Carton: 5 kg 640 [ 151 1.6 | 0.1 | 28 | 2.5 [ 2.5 | 5.0 | 0.69] « g
L ] (1x5kg)

T

=Ll L




es accompagnements co e faits maison - ' & T - s o

Nos accompagnements sont le complément idéal de - Des ingrédients haut de gamme .
la piéce principale de votre assiette et completent » Des produits frais, précuits et surgelés i Mini Gnoechi
votre menu. Qu'il s'agisse de risotto, spatzle, gnocchi * Solide et maniement pratique Spitzli Alsacien

ou galettini, les accompagnements vous offrent non = Mache authentique \

7

seulement la sécurité culinaire, mais aussi la liberté oy e 7 "l
pour vos créations individuelles. ] - y . Quinoca IQF

de 2 couleurs

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes* Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*
v @ @ .
" 3 £ . 3 g :
*l 8 ‘§ § " 5 ~§ g
o b 2| 2 b 2 8
" . @« 2= ” r = ) RS «
. 2 E 5 T|E ] g 2 =z 3 E|E 2 -
= S| 8 2 2 = | 2|2 y s Sle 2 2 £ s| 2|2 5 s
R 2|8 = 2l 2|2|2 E E 2| 2 218 £ 2l E8|E|2 E b
. Ele|e|B|S|al2 gl2ls|z|g| 5|3 g Ele||B|8].]2 AETHERER ] =
I = sl 2|8\ 3|z2|%| % 218152 2| 2|8 ® = sl 2|8|5|z2|%| % S181S|E|1E|2| 8 e =
L = = Z12|<S|E| 2|22 2|2|8|E|3|8| 2 = = = 2|2l E| 2|2l 2|8l 2|2|3|2|5 = I3
i Fe s|E|_| & 5 Sz|8l5(5]3|3| |2|%|z|2|z|28|.|3 s|E|_|E = 2208|5533 |2|2|z|2|z28|.| 3
E’- s|s|=| % 2 ElE|2|z|£|E|8 S|l=|2|%(3|5|2|2|2 S| 3= 3 2 ElE|2|z|£E|8 gl=|2|%(z|5|2|2|
¥ Sl El2| 4 £ ElE|S|E| B == Sle|2|E8|lE|2|E|Bs S| 2|22 £ El2|3|E|E|l=|= slez|2|8|E|2|E|lB|sks
¥ oy sz 5 8|28 E|l; El5|E|=| 8| 8¢ S|E(Z|=|2|8|¢8|lzs|z sls(5/ 8|28\ £|¢ S|Z|E|=s| 2|83 El2|2|e|e|slels| s
. 2| 2| Ele|5|e|5|%8 el8|g|g|8|e|= S| 2| 2|5|E|s|=2|E| 8 2| 2|E|le|8|e|5|%8 e2|l8|L|2|(8|e|= E|2|E|E|E|S| 2| E| SPE
. SE|E|=|8|a|8|x|a S| Ss|leg|la&| |83 (S| =|s|<|3| =8| & E|2|=|8|d|8|Z|a S| SsS|le|&|=|8|3 | S|=|ls|<|3|=|8| e
. Assortiment Accompagnement Assortiment Accompagnement
Y
High Pro Gnocchi Numéro d'Article :| Gnocchi ultra-protéiné, aux petits pois, 100 % précuits pour étre utilisés directement et High Pro Spatzli Numéro d’Article :| Spatzle ultra-protéinés, aux eeufs, 100 % précuits pour étre utilisés directement et
EAN-Carton : 909038 accompagnés d'une portion supplémentaire de protéines végétales. EAN-Carton: 909046 accompagnés d'une portion supplémentaire de protéines végétal
.' |"|""| II I"”Il l:zartzon:Skg 693 (1640710130 [07|18|84]12] « . II”II" II ||I"| Czart;n:Ekg 667 (157 | 1.2 | 04| 28 [ 1.6 | 15|79 |11 ] o . .
B 7 Vo027 | asearp (2x2.5 kg) 7 aiazz7 Vossdan (2x235kg)
;""". Gnocchi de Polenta Numéro d'Article :| Gnocchi a la semoule de mais, semoule de blé dur et flocons de pommes de terre. Sptzli aux Epinards Numeéro d'Article :| Spatzli a la semoule de blé dur et aux épinards.
t;-.' EAN-Carton : BHT EAN-Carton : SsH562
::za;t;l;:kg)kg 441 [104] 0201 [ 23 | 1.4 11 [20(092] o . II”II" I”llll\ll ::za;t;r;:kz)kg 619 (146 | 1.2 | 0.4 | 27 [ 1.5 | 1.7 | 6.0 |0.84] o . .
: + I - s :
B"Jll BI022T ¥ a0
-"‘r Gnocchi de Pommes de Terre Numéro d'Article :| Gnocchi au purée de pomme de terre, semoule de blé dur, farine de froment, ceufs et huile de colza. Spatzli aux eufs Numéro d’Article :| Spétzli a la semoule de blé dur, eufs et farine de froment.
| EAN-Carton: L0 e o 358827
'. -l'h II”II" II Illlllll ::Zartzt)g:kS)kq 653 | 155 [ 27 [ 03| 27 [ 20 | 3.0 | 41 [16] » . . . II”II" Ill”" | ::Zart;r;:kE)kg 678 (160 | 1.3 | 0.4 [ 30 [ 1.6 | 14|64 |12] » . .
g THRT022T ¥ ASSg] UL THAT0EET © RnEEaT XLoKg
- | Gnocchi aux Eufs Numéro d'Article :| Gnocchi a la purée de pommes de terre, semoule de blé dur, eufs et huile de colza. Bio Spatzli nature Numéro d’Article :| Savoureux spatzli nature aux eufs frais.
1 EAN-Carton : 42770 EAN-Carton : KT
|"|I"” I" "Illll Carton: 5 kg T7 170 [ 1.7 | 0.2 | 34 [ 27 | 1.7 |37 [12] » . . |I|I""||'"|| ||"|I Carton: 5 kg 703166 [ 1.7 | 0.4 30 | 16|16 [69]|25] « . .
TUR10227 YV 42742 (2x2.5kg) TV RiraaT W arETos (2x2.5kg)
Gnocchi aux Epinards Numéro d'Article :| Gnocchi a la purée de pommes de terre, semoule de blé dur, épinards et eufs. Mini Gnocchi Alsacien Numéro d’Article :| Tendres pites aux pommes de terre de petite taille.
EAN-Carton : 364100 EAN-Carton : 98612
II”II" I”I“II"” Carton : 5kg 632|149 (05 [ 01|32 |26 (15 [34]12] « . . | I""”'"I III Carton : 5 kg 728 (172 ( 1.0 | 0.0 | 34 | 3.6 [ 2.0 [ 57 |15] . o | o .
7 E10227 Vo (2x25kg) 7V Einaa7 | aEress (2x2.5kg)
Gnocchi Potiron Numéro d'Article :| Délicieux gnocchi a base de pommes de terre et au potiron savoureux. Boulgour IQF Numeéro d’Article :| 100 % pré-cuit, produit de blé dur.
| EAN-Carton: 918604 EAN-Carton: e
|I|I""||'|" llll C;rt;l;:kﬁkg 637|150 [ 0.6 | 0.2 | 32 (37 (20|32 (13] » . . ||”II|| II ||“|I fsartr::)Skg 490 [ 116 [ 0.5 | 0.1 23 | 0.1 | 1.5 | 4.0 ]0.02] « .
7V Einaar T anpees (2x2.5kg) 7Y 10227 T 3300 .
| Bio Gnocchi nature Numéro d'Article :| Succulents gnocchi de pommes de terre — comme faits maison. Quinoa IQF de 2 couleurs Numéro d’Article :| Quinoa IQF de 2 couleurs, 100 % pré-cuit. -
EAN-Carton: N85t . 88839 :
Carton: 5 kg 760|180 [ 1.1 | 0.0 | 36 (02|22 |53 | 14] e . | I Carton:75kg | 676 [ 160 | 2.3 | 0.2 ( 28 | 1.0 | 2.7 | 5.5 [0.01 o o
:-ll.-!l-lrlu:»l'.'lll.lul-tla-t!":.ll (2x2.5kg) 7 Ir”!!,lﬁl' Iﬂ-llllrll (5x15kg) '
| Gnocehi Numéro d'Article :| Succulents gnocchi de pommes de terre — comme faits maison.
| EAN-Carton: R
| I" I "l" II| || ”“|I Carton: 10 kg 688 | 162 [ 0.5 | 01| 34 [ 23 | 1.7 | 46 [0.75] o .
7V ainzar  aTe0y i)

. !.-:. = *Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g.




De la diversité en un tour de main HaEL1oE - : - Prét a toute heure

Miso Japonaises

Le secret de tous nos plats : Des ingrédients 100% = Des solutions de menus variées et une mise en @uvre \ : ' Une large gamme fiable pour votre cuisine : Des = Conservation a température ambiante,
naturels et frais. Les [égumes croquants se marient pensée pour vous sauces, des produits a base de pommes de terre pour facile a stocker, disponible a tout moment
aux pates fines ou au riz épicé avec une sauce = Un positionnement individuel grace a la sauce i un grand nombre d'utilisations. - Rapide a préparer
accommodée. Nos plats de menu convainquent par enrobant la pate = Qualité Hilcona reconnue : préparation
leur qualité, leur coté gastronomique et bien sir leur - Des ingrédients frais de fruits et [égumes fraichement récoltés
facilité de mise en ceuvre. C'est sirement le meilleur « Une cuisine authentique = Longue conservation grace a une cuisson douce
choix pour vous, professionnels. - Prét a servir : Moins de composants individuels,
plus de place pour le stockage
Plus de détails en pages 26-27 LTS

\ /
Nouilles ' Sauce Napoli

A PR o Coréennes
oAt

Rasln
gt

Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes* e Valeurs nutritionnelles pour 100 g* Allergénes*

=]

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales
végétarien (ovo-lacto-végétarien)

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en SO,)
Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites (plus de 10 mg/kg en S0,)

Crustacés et produits a base de crustacés
Poissons et produits a base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides

Lait et produits a base de lait (lactose inclus)
Fruits a coque et produits a base de ces fruits
Moutarde et produits a base de moutarde
Mollusques et produits a base de mollusque
ne contient aucun des allergénes mentionnés
Crustacés et produits a base de crustacés
Poissons et produits a base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides

Lait et produits a base de lait (lactose inclus)
Fruits a coque et produits a base de ces fruits
Moutarde et produits a base de moutarde
Mollusques et produits a base de mollusque
ne contient aucun des allergénes mentionnés

Valeur énergétique (kJ)

Valeur énergétique (kcal)
Matiéres grasses (g)

dont acides gras saturés (g)
Fibres alimentaires (g)

(Eufs et produits a base d'eufs
Soja et produits a base de soja
Céleri et produits a base de céleri
Lupin et produits a base de lupin
Comprend allergéne

Valeur énergétique (kJ)

Valeur énergétique (kcal)
Matiéres grasses (g)

dont acides gras saturés (g)
Fibres alimentaires (g)

(Eufs et produits a base d'ceufs
Soja et produits a base de soja
Céleri et produits a base de céleri
Lupin et produits a base de lupin
Comprend allergéne

Glucides (g)
dont sucres (g)
Protéines (g)
Glucides (g)
dont sucres (g)
Protéines (g)

Assortiment Plats Cuisinés

Nouilles Thai Numéro d'Article :| Un classique de la cuisine thailandaise revisité comme plat de nouilles 4 Sauce Napoli Numéro d’Article :| Sauce aux tomates et purée de tomates concentrées,
EAN-Carton : 914443 avec des [égumes (bambou, brocoli, carottes, soja, champignons Pak-Choi et Mu Err). ] 15k 628164 e e
= |I" I ""l II | II"I I Carton: 4 kg L8B4 (115139 [ 29|15 [ 15|19 |41 [10] » . . . . . § "”Il" || ”"” | | Carton: 6 kg 2200 52 (1210182810917 17 x - =
S 7V ginzar ¥ sarng (2xZkg) ) T En227 ¥ 9E7aTE (6xTkg)
| Nouilles Coréennes Numéro d'Article :| Un classique de la cuisine coréenne avec des légumes | Sauce all’ Arrabbiata Numéro d’Article :| Sauce au jus de tomate concentré, tomates, purée de tomates
Ll EAN-Carton : 914451 (chou & la moutarde chinoise, shiitake, carottes, oignons nouveaux, soja). I- | EAN-Carton : 594792 concentrée, poivrons, huile de colza, oignons et piments.
I" I "lll I | II II Carton: 4 kg 520112329 | 12|19 (16|17 [43|10] . o | o | o . . . B g I”II" I ”IIl Carton: 6 kg 254 61 [ 2310283550912/ 20 . IR
. /| r--:nfl t.aT.ml (2x2kg) }' 7 Il.':_:.-'.-'-l w208 |
.[‘_ - 1 - Nouilles Miso Japonaises Numéro d'Article :| Un classique de la cuisine japonaise «soupe miso» nouvellement interprétée dans un plat de nouilles
ok i 914460 avec des [égumes (chou chinois, shiitake, poivrons, soja, pousses de bambou, carottes et gingembre).
- | EAN-Carton:
1 : . . .
_'| I" U"Il II |_||“|I ::Za;tzt)ll:d)l:kg 443 (10519103 (17 |17]18([39]10 ol e 728
T EINZAT T 8AT04 - Produits de Pommes de Terre
Macaronis des Alpes Numéro d'Article :| Macaroni des Alpes aux Rigatoni (a la semoule de blé dur, eeufs), ‘ Rosti Numeéro d'Article :| Plat cuisiné aux pommes de terre, huile de colza et épices.
| EAN-Carton: 449539 pommes de terre, oignons, creme, fromage et huile de colza. | LR 499900
|
- "”ll" || ||I| ||| Carton:7.5kg | 719 | 171 |55 [ 1.9 [ 24 | 1.3 | 1.9 | 5.4 [0.94] o | e . . 29 "”"" || I Carton: 9 kg w298 (390313 02207018087 N
B 70227 ¥ asaaTe (5x15kg) . 2 W G10zz27 ¥ a7 (bx15kg)

! Les données, resp. les recommandations de préparation, sont des valeurs indicatives. Les allergénes mentionnées se réferent aux ingredients composants le produit.
Veuillez vous référer aux indications exactes sur les étiquettes des produits ! Informations détaillées sous www.foodservice.hilcona.com
*Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g

Conditions générales d'achat

Les produits mentionnés dans ce catalogue sont livrés par nos partenaires grossistes. Les conditions de livraison du grossiste en question sont applicables. Nous assumons entiérement la garantie de la conservation et de la qualité de nos produits,
en procédant a un échange des produits faisant lobjet de réclamations qualitatives fondées, durant la période de garantie. Nous ne pouvons pas remplacer des marchandises dont la date de garantie est dépassée ou rendues inutilisables suite a un
mauvais stockage. Hilcona AG ne peut étre tenue pour responsable de dommages éventuels, résultant du non respect de ces regles. Les images de produits sont présentées comme suggestion de présentation. Hilcona AG se réserve le droit de toute
modification de son assortiment.

Stockage
*Les indications figurant sur les étiquettes des produits s'appliquent. Valeurs pour 100 g. Stockage des marchandises congelées : minimum -18 °C « une fois décongelée, ne pas recongeler
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-en, jour apres jour !
www.foodservice.hilcona.com | foodservice@hilcona.com
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